
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 9700-2013 z dnia 2013-01-07 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Radom 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie operatu szacunkowego ustalającego wysokość 

stawek czynszu dzierżawnego nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi i 

gospodarczymi, których właściciele korzystają z nieruchomości wraz z... 

Termin składania ofert: 2013-01-15  

 

Numer ogłoszenia: 17964 - 2013; data zamieszczenia: 11.01.2013 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 9700 - 2013 data 07.01.2013 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Miasta Radomia, ul. Jana Kilińskiego 30, 26-600 Radom, woj. mazowieckie, tel. 0-48 

36 20 283, 36 20 284, fax. 0-48 36 20 282, 3620532. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4). 

 W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 15.01.2013r godzina 10:30.. 

 W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu lub ofert: 22.01.2013 godzina 10:30.. 

 
 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=9700&rok=2013-01-07

